

Kosztorys ofertowy

Roboty malarskie

Lokalizacja: **SP 28 w Bielsku-Białej**

Inwestor: **Szkoła Podstawowa nr 28 w Bielsku-Białej ul.Wyzwolenia**

Stawka r-g: 18,50 zł

Narzuty: Koszty pośrednie	$65,00\%R + 65,00\%S$
Zysk	$10,00\%(R+Kp(R)) + 10,00\%(S+Kp(S))$
VAT	23,00%

Wartość kosztorysu netto: **23 675,56 zł**

VAT **5 445,38 zł**

Wartość kosztorysu brutto: **29 120,94 zł**

Słownie: **dwadzieścia dziewięć tysięcy sto dwadzieścia 94/100 zł**

Kosztorys ofertowy

Element, asortyment, rodzaj robót, pozycja przedmiarowa podstawy nakładów	J.m.	Krot.	Ilość	Wartość jednostkowa	Wartość netto
3 Roboty malarskie					
1 Sala nr 210					
1 KNNRW 3/1013/1 Zabezpieczenie podłóg folią	m2		68,64	2,33	159,93
2 KNR 1901/1020/6 Demontaż boazerii drewnianej, płytowej lub z listew, ponad 5,0' m2	m2		16,80	24,18	406,22
3 KNR 401/354/13 Wykucie z muru, krętek wentylacyjnych, drzwiczek	szt		2,00	4,03	8,06
4 KNR 401/354/4 Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia do 2' m2	szt		2,00	38,95	77,90
5 KNR 401/701/5 Odbicie tynków wewnętrznych, na ścianach, filarach, pilastrach, ponad 5' m2, z zaprawy cementowo-wapiennej	m2		11,76	11,09	130,42
6 KNR 401/711/9 (1) Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne: z betonów żwirowych, zagruntowanych siatek, płyt wiór-cem) zaprawa cem-wap, do 5' m2 (w 1 miejscu)	m2		11,76	53,97	634,69
7 KNR 401/322/2 Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjne	szt		2,00	62,27	124,54
8 KNNR 2/1104/2 Ościeżnice drewniane zwykłe	m2		3,70	211,31	781,85
9 KNNR 2/1103/1 Skrzydła drzwiowe wewnętrzne fabrycznie wykończone z z opaskami, wyposażone w komplet okuc: 1 zamek wraz z klamką	m2		3,70	318,01	1 176,64
10 NNRNKB 202/1134/1 (2) Gruntowanie podłóży, powierzchnie poziome, preparatem Atlas Uni Grunt	m2		68,64	4,06	278,68
11 NNRNKB 202/1134/2 (2) Gruntowanie podłóży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt	m2		111,28	4,81	535,26
12 KNNR 3/605/5 (1) Malowanie tynków wewnętrznych, ścian i sufitów z przetarciem tynków farbą emulsyjną dwukrotnie	m2		130,31	34,20	4 456,60
13 KNR 33/24/1 Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej, wykonywane ręcznie, wykonanie warstwy pośredniej	m2		49,62	17,80	883,24
14 KNR 33/24/5 Tynk z różnobarwnych kamieni o walorach tynku zmywalnego - uziarnienie 1.5 mm	m2		49,62	177,70	8 817,47
15 KNR 401/1209/14 (1) Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, podokienniki i inne, 2-krotne, do 0,75' m2	szt		4,00	35,04	140,16
16 KNR 202/9912/1 (WaCeTOB 11/92) Osłony na grzejniki, szczelinowe sosnowe	m2		7,50	452,97	3 397,28
17 KNR 202/9912/3 (WaCeTOB 11/92) Osłony na grzejniki, lakierowanie osłon	m2		7,50	38,72	290,40
18 Kalkulacja indywidualna Wymiana pojedynczych płytek posadzkowych	szt		10,00	25,00	250,00
19 KNNR 4/137/1 Bateria umywalkowa lub zmywakowa, ścienna, Dn'15' mm	szt		2,00	224,85	449,70
20 KNNR 4/230/2 (1) Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym	kpl		2,00	338,26	676,52
Podsumowanie kosztorysu					Razem
Razem Roboty malarskie					23 675,56
				Wartość kosztorysu netto:	23 675,56
				VAT	5 445,38
				Wartość kosztorysu brutto:	29 120,94

Wyrys z mapy ewidencyjnej

Skala 1:1 000



Adnotacje

Wykonał Urszula Wierońska

podpis wykonawcy

m.p.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
 Urszula Wierońska
 POINSPEKTOR W ODOBIALI GEODEZJI I KARTOGRAFII

dn. 24-11-2008 r.

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17.05.1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne / Dz. U. nr 100, poz. 1086 z 2000 r. ze zm. / rozpowszechnianie, rozprowadzanie oraz reprodukcowanie w celu rozpowszechniania i rozprowadzania niniejszej mapy wymaga zezwolenia Prezydenta Miasta Bielska-Białej.

Dane ewidencyjne dotyczące części granic przedstawionych na niniejszej mapie określone zostały na podstawie mapy katastralnej w skali 1:2000, wykonanej ok. 1840 r. Nie spełniają one pod względem dokładności kryteriów obowiązujących obecnie standardów technicznych. / § 86 z Dz.U. nr 38, poz. 454 z 2001 r./